
1 Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 45,800 1 46,300 1 47,350 1 139,450
2 Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 42,500 2 43,100 2 44,950 3 130,550
3 Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 40,600 4 40,500 4 45,450 2 126,550
4 Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 41,500 3 41,500 3 42,950 4 125,950
5 Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 37,900 5 34,600 5 42,450 5 114,950
6 Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 26,000 6 29,500 6 32,000 6 87,500

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 2 Szentendre
Vezető:

Szentkirályi Tóth Soma 8,600 9,100 9,400 27,100
Szűcs Benedek 8,800 8,850 9,200 26,850
Buttyán Bence 8,900 9,400 9,550 27,850
Bonifert Máté 9,300 9,200 9,350 27,850
Mocskonyi Dömötör 9,400 9,400 9,450 28,250
Rubovszky Botond 9,400 9,200 9,600 28,200

Össz: 45,800 46,300 47,350 139,450

Helyezés Rajtszám Cím

2 4 Szentendre
Vezető:

Déri Boldizsár 8,800 8,050 8,500 25,350
Ungvári Miklós 8,900 8,900 9,500 27,300
Rubovszky Jónás 8,300 8,400 8,100 24,800
Nagy Benedek 8,000 8,550 9,300 25,850
Buttyán Zsombor 8,000 8,600 9,200 25,800
Szilágyi Marcell 8,500 8,650 8,450 25,600

Össz: 42,500 43,100 44,950 130,550

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 0
Vezető:

Szakál Zsolt 7,600 8,500 8,700 24,800
Daru Domonkos 8,300 8,550 9,400 26,250
Sarkóczy Bálint 8,300 8,600 9,150 26,050
Kákonyi Marcell 8,200 8,800 9,000 26,000
Kiss Zsolt Áron 7,900 8,200 8,750 24,850
András Mátyás 7,800 8,000 8,800 24,600

Össz: 40,500 42,650 45,100 128,250

Név: Össz.

Össz.Név:
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Név: Össz.

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Általános Iskola "A"
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Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Esztergom
Vezető:

Huszár Imre 8,200 8,600 9,600 26,400
Kovács Ákos 7,600 7,750 8,400 23,750
Dani Csaba 8,000 7,000 8,000 23,000
Nagy Zsombor 7,000 7,900 8,700 23,600
Nagy Márton 8,300 7,900 9,250 25,450
Kiss Balázs 8,500 8,350 9,500 26,350

Össz: 40,600 40,500 45,450 126,550

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Budapest
Vezető:

Jász Mihály 8,200 8,100 8,350 24,650
Cseresznyés Gyula 7,800 7,550 0,000 15,350
Nagykáldi Bence 8,300 8,300 8,500 25,100
Kármán György 8,200 8,200 8,300 24,700
Schindler Miklós 8,400 8,400 8,500 25,300
Bényei Erik 8,400 8,500 9,300 26,200

Össz: 41,500 41,500 42,950 125,950

Helyezés Rajtszám Cím

6 6 Budapest
Vezető:

Nádasdi Máté Vencel 8,100 6,000 8,100 22,200
Dömötör Fülöp Mihály - - 0,000 0,000
Maróty Mátyás 7,000 7,550 8,500 23,050
Torbágyi Kende 6,000 7,000 8,000 21,000
Szabó Örs 8,400 6,750 8,500 23,650
Valkó Bence 8,400 7,300 9,350 25,050

Össz: 37,900 34,600 42,450 114,950

Budapesti Ward Mária Általános Iskola

Markolt Imre

Szent Angéla Ferences Iskola

Név: Össz.
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Németh Richárd

Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium

Név: Össz.

Szentgyörgyváry Szilveszter



Helyezés Rajtszám Cím

7 3 Budapest
Vezető:

Szabó Gábor 4,500 5,250 7,700 17,450
Schnierer Péter 4,000 5,000 8,000 17,000
Iván Botond Attila 3,000 6,000 0,000 9,000
Boncz Márton 7,000 6,500 8,300 21,800
Barczikai Kristóf 7,500 6,750 8,000 22,250

Össz: 26,000 29,500 32,000 87,500

Vigh Zoltán
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Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium



1 Mocskonyi Dömötör Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 9,400 9,400 9,450 28,250

2 Rubovszky Botond Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 9,400 9,200 9,600 28,200

3 Buttyán Bence Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 8,900 9,400 9,550 27,850

3 Bonifert Máté Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 9,300 9,200 9,350 27,850

5 Ungvári Miklós Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,900 8,900 9,500 27,300

6 Szentkirályi Tóth Soma Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 8,600 9,100 9,400 27,100

7 Szűcs Benedek Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "A" 8,800 8,850 9,200 26,850

8 Huszár Imre Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 8,200 8,600 9,600 26,400

9 Kiss Balázs Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 8,500 8,350 9,500 26,350

10 Daru Domonkos Szentendre Ferences Gimnázium 8,300 8,550 9,400 26,250

11 Bényei Erik Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,400 8,500 9,300 26,200

12 Sarkóczy Bálint Szentendre Ferences Gimnázium 8,300 8,600 9,150 26,050

13 Kákonyi Marcell Szentendre Ferences Gimnázium 8,200 8,800 9,000 26,000

14 Nagy Benedek Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,000 8,550 9,300 25,850

15 Buttyán Zsombor Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,000 8,600 9,200 25,800

16 Szilágyi Marcell Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,500 8,650 8,450 25,600

17 Nagy Márton Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 8,300 7,900 9,250 25,450

18 Déri Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,800 8,050 8,500 25,350

19 Schindler Miklós Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,400 8,400 8,500 25,300

20 Nagykáldi Bence Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,300 8,300 8,500 25,100

21 Valkó Bence Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 8,400 7,300 9,350 25,050

22 Kiss Zsolt Áron Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázuim 7,900 8,200 8,750 24,850

23 Rubovszky Jónás Szentendre Szent András Katolikus Általános Iskola "B" 8,300 8,400 8,100 24,800

24 Szakál Zsolt Szentedre Ferences Gimnázium 7,600 8,500 8,700 24,800

25 Kármán György Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,200 8,200 8,300 24,700

26 Jász Mihály Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 8,200 8,100 8,350 24,650

27 András Mátyás Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázuim 7,800 8,000 8,800 24,600

28 Kovács Ákos Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 7,600 7,750 8,400 23,750

29 Szabó Örs Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 8,400 6,750 8,500 23,650

30 Nagy Zsombor Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 7,000 7,900 8,700 23,600

31 Maróty Mátyás Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 7,000 7,550 8,500 23,050

32 Dani Csaba Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 8,000 7,000 8,000 23,000

33 Barczikai Kristóf Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 7,500 6,750 8,000 22,250

34 Nádasdi Máté Vencel Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 8,100 6,000 8,100 22,200

35 Boncz Márton Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 7,000 6,500 8,300 21,800

36 Torbágyi Kende Budapest Szent Angéla Ferences Iskola 6,000 7,000 8,000 21,000

37 Szabó Gábor Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 4,500 5,250 7,700 17,450

38 Schnierer Péter Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 4,000 5,000 8,000 17,000

39 Cseresznyés Gyula Budapest Budapesti Ward Mária Általános Iskola 7,800 7,550 0,000 15,350

40 Iván Botond Attila Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 3,000 6,000 0,000 9,000

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím
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